[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 05» августа 2022 г.                            г. Осташков

                           № 1065
О внесении изменений в постановление

Администрации Осташковского городского
округа от 28.02.2018 года № 263 «О комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их
прав Осташковского городского округа»
В связи со штатными изменениями в МО МВД России «Осташковский», в филиале по Осташковскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области, Администрация Осташковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Осташковского городского округа от 28.02.2018 № 263 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Осташковского городского округа», изложив Приложение 1 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети интернет, опубликованию в печатном издании газете «Селигер» и размещению в сетевом издании «Селигер» (http://seliger-news.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Уткину С.Ю.
Глава Осташковского

городского округа

                                                        А.А. Титов
Приложение
к постановлению Администрации
Осташковского городского округа
от « 05 » августа 2022 г. № 1065
Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Осташковского городского округа

1.Уткина Светлана Юрьевна – заместитель Главы Администрации Осташковского городского округа, председатель комиссии;

2.Свистакова Анастасия Юрьевна–заведующий Отделом образования Администрации Осташковского городского округа, заместитель председателя комиссии;

3.Селиверстова Елена Борисовна – главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Осташковского городского округа, ответственный секретарь комиссии;

Члены комиссии:

4.Баранова Елена Владимировна - директор ГКУ Тверской области «Центр занятости населения Осташковского городского округа» (по согласованию);
5.Гоголева Зоя Борисовна – председатель психолого-медико-педагогической комиссии ГКУ психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Осташковский детский центр» (по согласованию);
6.Доброумова Юлия Шойимовна – старший инспектор подразделения по делам несовершеннолетних МО МВД России «Осташковский» (по согласованию);

7.Здорова Ирина Викторовна – директор ГКУ ТО «Центр социальной поддержки населения» Осташковского городского округа Тверской области (по согласованию);
          8.Лебедев Александр Валерьевич – инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Осташковскому, Селижаровскому,

Пеновскому районам УНД и ПР по Тверской области (по согласованию);
9.Резникова Лариса Васильевна– заместитель главного врача по медицинской части ГБУЗ «Осташковская ЦРБ» (по согласованию);

10.Пенкина Юлия Владимировна – заместитель руководителя отдела спорта и молодежной политики Администрации Осташковского городского округа;

11.Довиденко Алексей Юрьевич – и.о. заместителя начальника полиции (по ООП) МО МВД России «Осташковский» (по согласованию);

12.Чабан Максим – иерей, штатный священник Вознесенского собора г. Осташков (по согласованию);
13. Филиппова Юлия Дмитриевна –специалист по социальной работе отделения по работе с семьей и детьми Осташковского городского округа ГБУ СРЦН «Мой семейный центр» Селижаровского района и Осташковского городского округа (по согласованию);
14.Жулего Татьяна Валентиновна- педагог-психолог ГКУ «Осташковский детский центр» (по согласованию).

_204317736.unknown